sulTragari , et ab eis respeclive inviola-

biler observari, sicque in praemissis per

quoscumque iudices ordinarios ac dele-

gatos, eliam cansanim palalii aposlolici

auditores , iudicari et definiri debcre
,

ac irritum et inane si secus super bis

a quoquam, quavis aiictoritate, scienter

vel ignoranter, conligerit allenlari.

C-5 Ali. C, 1C85

Dcrogaiio § 4. NoH obstanlibus consLilutionibiis
ODlrariorura. ,. . ., ...

et ordinationiDus apostolicis, el.q-iKiie-

nus opus sit, dicli Ordinis, aliisve qui-

biisvis, etiam iuramento, conflrmatione

apostolica , vel quavis firmilate alia

roboralis, slalutis et consuetudinibus
,

privilegiis qiioque , indultis et litteris

apostolicis in conlrarium praemissorum

quomodolibet concessis, confirniatis el

innovatis; qiiibus omnibus et singulis,

illorum tenores praesentibus prò piene

et siiflìcienter expressis ac ad verbum

insertis habenles, illis alias in suo ro-

bore permansuris, ad praemissorum ef-

fectum , hac vice dumtaxat, specialiler

ci expresse derogamus; ceterisque con-

trariis qnibuscumque.

TrarKumpto- 8 5. Volumus aulem ut earumdem
um li. Ics. "...

praesenluim lilterarum transumplis, seu

cxemplis, eliam impressis, manu alicu-

ius notarii publici subscriptis, et sigillo

personae in ecclesiastica dignilate con-

slitutae miinilis, eadem prorsus fìdcs

tam in iudicio quam extra illud nbique

locorum habeatur, quae ipsis praesenti-

bus haberetur si forent exhibitae vel

ostensae.

Datum Romae, apud S. Mariam Maio-

rem, sub annulo Piscatoris, die xxii Te-

bruarii mdclxxxv
,

pontificatus nostri

anno ix.

Dal. die 22 februarii 1685, pontif. anno ix.

CUI.

Confirmatur decrelum Congregalionis

Bilxium de primatu in functionihus

et iure pocessionis peragendiie prò

fralribiis Praedicatoribus conlra fra-

Ires Minores de Observanlià in Qui-

lensi provincia *.

Innocentius Papa XI,

ad futuram rei memoriam.

Dttcrelum
pracdiclinn.quo

§ 1 . Emanavit nuper a Congregatione

venerabilium fralrum nostrorum S. R. E.
.... .... . lur, hcero

cardinalinmsacris ntibus praeposilorum, cscauis

ad Pavorem dilectorum fìiiorum fralrum "«m ioira

provinciae tjuitensis m Indus Occidenla-

libus Ordinis Praedicalorum, decrelum

tenoris qui sequitur, videlicet : « In causa

Quilensi praecedenliae proposità per

emincnlissimum et reverendissimum do-

minum cardinalem Pamphilium prò pa-

Iribus Dominicanis provinciae Quilen-

sis conlra palres S. Francisci Minores

Observanles eiusdem provincia£, sacro-

rum riluum Congregatio, audilis ac dis-